קוידר
2. פאדל אלעודאת (עציר)-בעצמו ע"י ב"כ עו"ד יוסי לוי -

פרייאנטה
3. זיד אבו קרינאת (עציר)-בעצמו ע"י ב"כ עו"ד יאיר

דרייגור

הנאשמים:

גזר דין
מבוא

1. הנאשמים הורשעו על-פי הודאתם במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן (להלן: "כתב האישום") בעבירה
של יבוא נשק ותחמושת, עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. במסגרת הסדר הטיעון לא הגיעו הצדדים להסכמה עונשית וכל צד טען לעונש באופן חופשי. זאת, למעט
הסכמה לפיה המאשימה תעתור בעניינו של נאשם 1 לעונש קל מזה שאליו תעתור בעניינם של נאשמים 2 ו-3

לנוכח קשיים ראייתיים שנתגלו בעניינו של נאשם 1.

כתב האישום

3.

אזכיר
זו כאשר קבע עונשים מחמירים של 7 שנות גישתו המחמירה לתופעה כי המחוקק ביטא את
או נשיאה על דין, 10 שנות מאסר פי על נשק בלא רשות או החזקה של רכישה על מאסר
הובלה של נשק בלא רשות על פי דין, ו- 15 שנות מאסר על ייצור, יבוא או סחר בנשק בלא
בנשק שנעשה בלא אף זאת התשל"ז-1977); העונשין לחוק 144 (סעיף דין פי על רשות
שימוש לביצוע עבירה נוספת. ביעור תופעת החזקת כלי נשק בלתי חוקיים הוא אפוא אינטרס
ציבורי מהמעלה הראשונה ותנאי הכרחי למאבק בתופעות הפשיעה האלימה לסוגיה הרווחות
כזה מהלך אלה. תופעות של לגידולן ערס המשמשת הביצה" "ייבוש בבחינת במקומותינו,
מחייב הירתמות גם של בתי המשפט, על ידי ענישה מחמירה ומרתיעה לעבירות נשק בלתי חוקי

לחוק 144(ז) (סעיף שעה בהוראת נשק לעבירות מזערי עונש לקבוע מצא המחוקק כי להזכיר, יהיה למותר לא
העונשין), כך שהעונש שיוטל על מבצעי עבירות אלו לא יפחת מרבע העונש המרבי שקבע המחוקק לצדה של העבירה
שעה), הוראת - 140 מס' (תיקון זה תיקון מכך. לחרוג מיוחדים מנימוקים המשפט בית החליט אם אלא

אלו. בעבירות בענישה להחמיר המחוקק רצון את רבה במידה משקף התשפ"ב-2021)

ולכן העונש המזערי שנות מאסר הוא 15 עבירה שהעונש לצדה נשק, ייבוא הורשעו הנאשמים בעבירה של בעניינו,
צריך לעמוד על 45 חודשים. בהתאם להלכה הפסוקה, הרף התחתון של מתחם העונש ההולם ככלל לא יהיה נמוך
מעונש מזערי שנקבע לעבירה הקשורה לאירוע מושא מתחם העונש ההולם, שכן עונש זה משקף, כאמור, את העמדה

א. 8 שנות מאסר בניכוי ימי מעצרו.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום השחרור מן המאסר, שלא יעבור עבירת נשק.

ג. קנס בסך 20,000 ₪ או חודשיים מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך שנה מהיום.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן היום, כ' תמוז תשפ"ג, 09 יולי 2023, במעמד הצדדים.